
  

 

Dyrektor (067) 210 62 00  Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   
 www.szpitalpila.pl   

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 20.10.2021 roku 

FZP.III-241/61/21 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „PREPARATY DO 

DEZYNFEKCJI”.  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Dane o ofertach: 

ZADANIE: 1 2 

a) liczba złożonych ofert: 3 2 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 

2. Kryteria oceny:  

LP. OPIS KRYTERIUM OCENY ZNACZENIE (%) 

1. CENA BRUTTO  80% 

2. TERMIN DOSTAW 20% 

 Razem 100% 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 1 28 291,79 zł 

ProjectMed Tomasz Surowiec, ul. Alejkowa 21 lok. B9; 15-528 Sowlany 2 1 436,40 zł 
 

Oferty  spełniła  wszystkie  wymogi  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
ZADANIE  CENA 

BRUTTO 
TERMIN 

DOSTAWY 

SUTURA MED SP. Z O.O. ul. Mała Odrzańska 21/2; 70-535 Szczecin 

1 

29 257,20 zł  1 dzień 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 28 291,79 zł 1 dzień 

VARIMED Sp. z o.o. Ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U; 50-442 
Wrocław 

25 841,88 zł 
3 dni 

KIKGEL Sp. z o.o. Ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujaz 
2 

 2 289,60 zł  1 dzień 

ProjectMed Tomasz Surowiec; ul. Alejkowa 21 lok. B9; 15-528 
Sowlany 

1 436,40 zł 
1 dzień 

 

PUNKTACJA: 



NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
ZADANIE  CENA 

BRUTTO 
TERMIN 

DOSTAWY 
RAZEM 

SUTURA MED SP. Z O.O. ul. Mała Odrzańska 21/2; 70-535 
Szczecin 

1 

70,66 20,00 90,66 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 
Warszawa 

73,07 20,00 93,07 

VARIMED Sp. z o.o. Ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U; 50-
442 Wrocław 

80,00 0,00  80,00 

KIKGEL Sp. z o.o. Ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujaz 
2 

50,19 20,00 70,19 

ProjectMed Tomasz Surowiec; ul. Alejkowa 21 lok. B9; 
15-528 Sowlany 

80,00 20,00 100,00 

5. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowa zostanie zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
 

 


